



## Møllebyggerne ApS

Strandhovedvej 26  
Strandhoved  
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr. 25472691

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-12-2018

---

Jens Jørgensen  
Dirigent

**Bent Pedersen, registreret revisor**  
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge  
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49  
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

Møllebyggerne ApS

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Møllebyggerne ApS Strandhovedvej 26 Strandhoved 4654 Faxe Ladeplads
CVR-nr.	25472691
Stiftelsesdato	06-06-2000
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Jens Jørgensen, Direktør
Revisor	bp-revision, registrerede revisorer godkendt revisionsfirma Råmosevej 11A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376
Pengeinstitut	Danske Bank

Møllebyggerne ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation og opførelse af traditionelle vind- og vandmøller.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 455.949, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 2.649.811, og en egenkapital på kr. 2.020.151.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		661.469	320.646
Personaleomkostninger	1	-223.235	-300.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.493	-99.718
Andre driftsomkostninger		-21.033	-17.154
Driftsresultat		<u>341.708</u>	<u>-96.376</u>
Andre finansielle indtægter		3.732	9.442
Finansielle omkostninger		-52.247	-54.082
Resultat før skat		<u>293.193</u>	<u>-141.016</u>
Skat af årets resultat	2	<u>162.756</u>	<u>29.740</u>
Årets resultat		<u>455.949</u>	<u>-111.276</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>455.949</u>	<u>-111.276</u>
Resultatdisponering		<u>455.949</u>	<u>-111.276</u>

Møllebyggerne ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.176.485	2.218.203
Produktionsanlæg og maskiner	4	58.401	66.176
Materielle anlægsaktiver		<u>2.234.886</u>	<u>2.284.379</u>
Anlægsaktiver		<u>2.234.886</u>	<u>2.284.379</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		21.250	21.250
Varebeholdninger		<u>21.250</u>	<u>21.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.202	24.752
Udskudte skatteaktiver		220.769	91.371
Andre tilgodehavender		4.000	14.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	0
Periodeafgrænsningsposter		13.307	8.195
Tilgodehavender		<u>274.278</u>	<u>138.318</u>
Likvide beholdninger		<u>119.397</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>414.925</u>	<u>159.568</u>
Aktiver		<u>2.649.811</u>	<u>2.443.947</u>

Møllebyggerne ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	1.895.151	1.439.202
Egenkapital		<u>2.020.151</u>	<u>1.564.202</u>
Gæld til kreditinstitutter		<u>388.515</u>	<u>420.344</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>388.515</u>	<u>420.344</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		30.000	65.534
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	169.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.751	28.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>166.394</u>	<u>195.382</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>241.145</u>	<u>459.401</u>
Gældsforpligtelser		<u>629.660</u>	<u>879.745</u>
Passiver		<u>2.649.811</u>	<u>2.443.947</u>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	222.000	300.000
Andre personaleomkostninger	1.235	150
	<u>223.235</u>	<u>300.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-129.398	-29.740
Regulering skat tidligere år	-33.358	0
Skat af årets resultat i alt	<u>-162.756</u>	<u>-29.740</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>2.497.467</u>	<u>2.497.467</u>
Kostpris ultimo	<u>2.497.467</u>	<u>2.497.467</u>
Af- og nedskrivninger primo	-279.264	-237.546
Årets afskrivninger	-41.718	-41.718
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-320.982</u>	<u>-279.264</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.176.485</u>	<u>2.218.203</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	844.374	844.374
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	26.000	0
Kostpris ultimo	<u>870.374</u>	<u>844.374</u>
Af- og nedskrivninger primo	-778.198	-720.198
Årets afskrivninger	-33.775	-58.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-811.973</u>	<u>-778.198</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>58.401</u>	<u>66.176</u>
<b>5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Der er i regnskabsåret opstået et tilgodehavende hos selskabets ledelse. Lånet er forrentet med 10,00%, der er i løbet af regnskabsåret tilbagebetalt kr. 122.544.		
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.439.202	1.550.478
Årets tilgang	455.949	-111.276
Saldo ultimo	<u>1.895.151</u>	<u>1.439.202</u>

**8. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	388.515	30.000	294.775
	<u>388.515</u>	<u>30.000</u>	<u>294.775</u>

**9. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for realkreditgæld er der afgivet pantebrev kr. 785.000 i selskabets ejendom med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.176.485.

Til sikkerhed for mellemværende med banken er stillet ejerpantebrev kr. 400.000 i selskabets ejendom med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.176.485.